



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23 декабря 2013 года

№ П-13-117

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Омской области
от 5 сентября 2013 года № П-13-71

1. В приложении № 1 «Ставки, в соответствии с которыми рассчитываются размеры субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с переработкой и сбытом продукции растениеводства и животноводства в Омской области» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 5 сентября 2013 года № П-13-71:

- в строке 1 цифры «0,30» заменить цифрами «0,55»;
- в строке 2 цифры «0,30» заменить цифрами «0,80»;
- в строках 3 – 5 цифры «0,30» заменить цифрами «0,50».

2. Настоящий приказ распространяется на отношения, возникшие с 14 сентября 2013 года.

Министр

В.А. Эрлих